2019 年 4 月 19 日

取引先 各位

王子ネピア株式会社

王子製紙春日井工場の火災による弊社への影響について（第二報）

2019 年 4 月 7 日(日)に王子製紙春日井工場において発生しました火災事故により、弊社

名古屋工場の家庭紙生産設備も停止しております。取引先の皆様には、ご迷惑をお掛けし

ておりますことを心よりお詫び申し上げます。
現在、全力で復旧作業を行い、５月初めから順次生産が再開出来るように準備を進めて

おります。
受注再開時期につきましては、生産再開後の状況を踏まえ後日ご連絡させて頂きますの

で、事情をご推察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 以上